
PORTARIA ANS Nº 9.494, DE 11.01.2018

      

PORTARIA ANS Nº 9.494, DE 11.01.2018

  

O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE
SUPLEMENTAR, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 11 do Regulamento
aprovado pelo Decreto nº 3.327, de 5 de janeiro de 2000, resolve:

  

Nomear a servidora CELINA MARIA FERRO DE OLIVEIRA, Matrícula SIAPE nº 6479926, CPF
nº 001.155.807-51, para exercer o Cargo Comissionado de Coordenador, CGE-IV, na
Coordenadoria de Estrutura de Dados e Terminologias - COEST/GEPIN/DIRAD/DIDES,
cessando os efeitos da portaria nº 9.418, de06/12/2017, DOU de 07/12/2017, que a designou
como substituta.

  

LEANDRO FONSECA DA SILVA

  

(DOU de 12.01.2018 – pág. 35 – Seção 2)

 1 / 1


